СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                      БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                         РЕШЕНИЕ
30.03.2012 г.                                                                                     № 06/04
Об утверждении ставок кадастровой

стоимости земельного участка, учитывающих

вид функционального использования земель и

вид деятельности арендатора, установленных

для земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена,

расположенных на территории муниципального

образования Березниковское сельское поселение

    Во исполнение постановления Губернатора Владимирской области от 28.12.2007 № 969 «О порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Владимирской области», статьей 24 Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение, Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить ставки от кадастровой стоимости земельного участка, учитывающих вид функционального использования земель и вид деятельности арендатора, установленных для земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования Березниковское сельское поселение согласно приложению.
2. Арендаторы, имеющие право на льготы по уплате арендной платы за землю, должны представить документы, подтверждающие такое право, в срок до 1 марта текущего периода либо в течение 30 (тридцати) дней с момента возникновения такого права.

3. Решение вступает в силу с 1 января 2012 года и подлежит опубликованию в газете «Доверие».

Председатель Совета                                          Глава  муниципального

народных депутатов                                           образования Березниковское
                                                                              сельское поселение

А.И. Аверьянов                                                               Е.Г.Карпова